

Årsredovisning
för
Lars Olin Holding AB
559252-8102

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Olin, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen för Lars Olin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020 och har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län. Bolaget ska äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt bedriva konsultverksamhet inom företags organisation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	801	25	22	19
Resultat efter finansiella poster	3 141	603	2 863	258
Soliditet (%)	20	12	11	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget i år kommit igång mer med konsulttjänsterna jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 147 927	479 132	4 652 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		479 132	-479 132	0
Årets resultat			2 493 968	2 493 968
Belopp vid årets utgång	25 000	4 627 059	2 493 968	7 146 027

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 627 059
årets vinst	2 493 968
	7 121 027
disponeras så att i ny räkning överföres	7 121 027
	7 121 027

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

800 628

25 200

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

800 628

25 200

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

12 067

-81 758

Summa rörelsekostnader

12 067

-81 758

Rörelseresultat

812 695

-56 558

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

85 601

74 667

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 242 674

585 190

Räntekostnader och liknande resultatposter

-152

-1

Summa finansiella poster

2 328 123

659 856

Resultat efter finansiella poster

3 140 818

603 298

Resultat före skatt

3 140 818

603 298

Skatter

Skatt på årets resultat

-646 850

-124 166

Årets resultat

2 493 968

479 132

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	11 184 242	11 182 642
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 750 050	7 000 050
Andra långfristiga fordringar	4	7 061 400	7 061 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 995 692	25 244 092
Summa anläggningstillgångar		19 995 692	25 244 092
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		241 433	0
Övriga fordringar		783 704	56 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 552	99 380
Summa kortfristiga fordringar		1 043 689	155 920
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 510 250	8 518 250
Summa kortfristiga placeringar		6 510 250	8 518 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 105 832	3 676 117
Summa kassa och bank		8 105 832	3 676 117
Summa omsättningstillgångar		15 659 771	12 350 287
SUMMA TILLGÅNGAR		35 655 463	37 594 379

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 627 058

4 147 926

Årets resultat

2 493 968

479 132

Summa fritt eget kapital

7 121 026

4 627 058

Summa eget kapital

7 146 026

4 652 058

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

526 499

242 021

Övriga skulder

27 982 938

32 700 300

Summa kortfristiga skulder

28 509 437

32 942 321

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 655 463

37 594 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 085 642	0
Inköp	1 600	0
Omklassificeringar	0	57 085 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 087 242	57 085 642
Ingående nedskrivningar	-45 903 000	0
Omklassificeringar	0	-45 903 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 903 000	-45 903 000
Utgående redovisat värde	11 184 242	11 182 642

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 050	64 085 692
Omklassificeringar	0	-57 085 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000 050	7 000 050
Försäljningar	-5 250 000	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-5 250 000	0
Ingående nedskrivningar	0	-45 903 000
Omklassificeringar	0	45 903 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 750 050	7 000 050

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 061 400	7 030 400
Tillkommande fordringar	0	31 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 061 400	7 061 400
Utgående redovisat värde	7 061 400	7 061 400

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Myrberg, EBGO Ekonomi AB

Göteborg 2025-05-06

Lars Olin
Lars Olin